
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА  

РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

УКРАИНА 

 

 ХАРЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ 

 ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОСНОВЯНСКОГО РАЙОНА  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 
 Від 26.04.2021   № 52  

                 

Про підготовку закладів освіти 

Основ’янського району 

до опалювального періоду 

2021-2022 років 

  

З метою своєчасної підготовки закладів освіти Основ’янського  району 

до опалювального періоду 2021-2022 років, на підставі п. 7.1. Правил підготовки 

теплових господарств до опалювального періоду, затверджених Міністерством 

палива та енергетики України та Міністерством з питань житлово-комунального 

господарства України №620/378 від 10.12.2008 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити відповідальним за підготовку закладів освіти Основ’янського 

району до опалювального періоду 2021-2022  років начальника господарчої 

групи Управління освіти  Кузьменко Н.В. 

2. Начальнику господарчої групи Кузьменко Н.В. здійснювати контроль за 

ходом підготовки та здачі  систем  опалення теплопостачальним організаціям 

згідно з наданими графіками. 

                                                                                        Травень-серпень 2021  

3. Керівникам закладів освіти Основ’янського району: 

3.1. Розробити, затвердити та надати до господарчої групи Управління освіти 

заходи з підготовки теплових господарств до опалювального періоду 2021-2022 

років 

           До 08.05.2021 

3.2.  Забезпечити виконання заходів підготовки теплових господарств до 

опалювального періоду 2021-2022 років 

    До 20.08.2021 

3.3. Розробити, затвердити та надати до господарчої групи Управління   освіти 

графіки підготовки та здачі систем опалення. 

                                                                                                    До 08.05.2021              



2 

 

3.4. Підготувати та здати системи опалення підвідомчих закладів               

теплопостачальним організаціям. 

До 01.09.2021 

4. Завідувачу ЛКТО  Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

                                                                                                                   До 30.04.2021 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник Управління освіти                           О.С.НИЖНИК 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                                   О.М. СТЕЦКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

КУЗЬМЕНКО Н.В. 

ПАНКРАТОВА С.П. 

ЛАШИНА Н.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковтун  


